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Autoturism Rulat Certificat

W1KAF4DB9PR121630

C 200 AMATIC Limuzina

An de fabricatie

Data inmatriculare

Rulaj

Cai Putere

Consum

Carburant

Autonomie

Capacitate cilindrica motor/ baterie
Viteza maxima

Vopsea

Tapiterie

Exemplu de calcul**

Avans 20% [EURO]
Perioada finantare

Dobanda

Feb-23
25/05/2023
27.718 km
204cp +23cp
6,9 /100km
Benzina

1496 cc

241 km/h

Vopsea nemetalizata neagra

Piele ARTICO / microfibra DINAMICA neagra

Finantare prin Mercedes-Benz Leasing IFN SA
6 672.00 eur fara TVA
60 de luni

5.19% -dobanda fixa

Rata lunara TVA inclus si fara CASCO [EURO] - 635.82 EUR
Garantie Europeana 2 ani / 200.000 km*

Dotari optionale (selectie)
Apple CarPlay/ Android Auto
Asistent activ la franare
Asistent limitare viteza
Scaune fata /spate incalzite
KEYLESS GO

DIGITAL LIGHT

Camera 360°

Pachet oglinda

Pachet memorie

Asistent unghi mort

Trapa panoramica

Head-up Display
KEYLESS-GO

PRET fara TVA (EURO)

33,360.00

Pret lista TVA inclus: 66 422,39 EUR

**Rata lunara 525.47 EUR + TVA (635.82 EUR inclus), calculata pentru 60 de luni, rulaj maxim de 25.000 km/an, avans 20%, adica 6 672.00 EUR + TVA (8 073.12 EUR TVA inclus), dobanda fixa 5.19% , comision de analiza 2.6% din pret,
reprezentand 867.36 EURO + TVA (1 049.51 EURO TVA inclus), comision lunar de administrare fara TVA 18,00 EURO, respectiv 21,42 EURO cu TVA, inclus in rata lunara, Valoare Reziduala la final de contract 33.36 EURO +TVA. Asigurarea

CASCO nu este inclusa in rata lunara.

Plata auto se va face la cursul euro Unicredit + 1% de vanzare din ziua platii

Contact: Cezar Negraru: 0731 900 249




MB PKW Tip C 200 4MATIC Limuzina

Model

206.043.1

constructiv:

Vehicul in dotarea de baza de la producator
Vopsire: 040 Vopsea nemetalizata neagra
Tapiterie: 601 Piele ARTICO / microfibra DINAMICA neagra

Dotare optionala

o1u
053
16U
17U
243
258
30P

325
33B
345
351
421
440
475
504
525
537
58U
668
670
677
757
79B
7U3
803
824
872
873
876
893
894
927
94B
964

Preinstalare pentru servicii navigatie

Modificare de an 053

Apple CarPlay

Android Auto

Asistent activ pentru mentinerea benzii de rulare
Asistent activ la franare

Pachet depozitare "Stowage space”

310  Suport dublu pentru pahare

Airbag central

Manual utilizare si evidenta service in limba romana
Sistem stergatoare parbriz cu senzor ploaie
Sistem de apel de urgenta Mercedes-Benz
9G-TRONIC

Tempomat

Sistem de monitorizare a presiunii in roti
Asistent limitare viteza

Sistem multimedia MBUX

Radio digital

Plafon imbracat in stofa gri Crystal

Transport cu inele de ancorare

Utilizarea caldurii reziduale a motorului
Suspensie AGILITY CONTROL, coborata, cu amortizare selectiva
Consola centrala negru lucios

Preinstalare pentru radio digital

Scaune sport

Model de fabricatie 803

Echipare suplimentara pentru tarile cu temperaturi scazute
Scaune spate incalzite

Scaune fata incalzite

Pachet de iluminare interioara

KEYLESS GO

Lumina ambientala

Standard emisii EURO6

Generator de pornire integrat GEN.2
Comunicare exterioara

EUR
43 344,54
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
350,00
0,00
0,00
0,00
280,00
0,00
0,00
0,00



968
989
BO1
B59
HO4
P35

PYA

PYH

Document COC EUG6 fara certificat de inmatriculare partea a ll-a
Seria de sasiu vizibila sub parbriz

Sistem de propulsie Mild Hybrid

DYNAMIC SELECT

Ornamente din lemn negru poros cu insertii de aluminiu
DIGITAL LIGHT

318

DIGITAL LIGHT

Echipament standard WEU

00U  Servicii la distanta
14U  Integrare smartphone
20U Preinstalare pentru transfer cheie digitala
287 Bancheta spate rabatabila
321 Scanner amprenta
355  Functii MBUX extinse
464  Display sofer
501 Camera 360°
581 Sistem de climatizare automat THERMOTRONIC
628  Asistent adaptiv pentru faza lunga Plus
70B  Vesta reflectorizanta pentru sofer
868 Display central
916 Rezervor cu capacitate crescuta
B51 Kit interventie pana TIREFIT
L5C  Volan sport multifunctional imbracat in piele Nappa
P47  Pachet parcare cu camera 360°
235  Asistent activ la parcare cu PARKTRONIC
P49  Pachet oglinda
249  Oglinzile interioara si exterioara stanga, heliomate
500 Oglinzi exterioare rabatabile electric
587 Lumina ambientala cu proiectie logo
PBG MBUX Navigation Premium
2S0  Cod control multimedia
365 Navigatie pe HDD
367 Preinstalare pentru Live Traffic Information
383 Modul de internet LTE
U22 Suport lombar pe 4 sensuri
Linie AMG
275 Pachet memorie
840 Geamuri laterale spate si luneta cu tenta inchisa
P29 Linie AMG interior

P31

891 Lumina ambientala

U26 Covorase cu inscriptie AMG

U34 Partea superioara a bordului si a portierelor imbracate in
piele neagra cu aspect Nappa

Linie AMG Exterior

0,00
0,00
0,00
0,00
390,00
1170,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
4 720,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00



5U4 Grila radiator model Mercedes-Benz
772  Pachet AMG Styling
RVA Jante AMG din aliaj 48.3 cm (19"), design multispite

U29 Sistem de franare cu discuri de frana marite pe puntea fata

PYO Pachet Premium Plus
234 Asistent unghi mort
241  Scaun fata stanga ajustabil electric, cu functie de memorare
242 Scaun pasager fata ajustabil electric si functie de memorare
413  Trapa panoramica
444  Head-up Display
889  KEYLESS-GO
U19 Realitate augmentata MBUX pentru navigatie
U25 Ornamente praguri inscriptionate Mercedes-Benz
RO1 Anvelope vara
RO6 Anvelope cu spuma pentru absorbtia zgomotului
U01 Indicator stare centuri de siguranta spate
U10 Dezactivare automata a airbag-ului dreapta fata
U60 Capota activa pentru protectia pietonilor

Suma totala
plus TVA
Suma totala (inclusiv TVA)

Caracteristici tehnice Tip C 200 4MATIC Limuzina

Model 206.043.1
constructiv:
Request ID: G00294672178 W1KAFADB9PR121630

Numarul maxim de locuri

VDA-spatiu bagaje, inchis

Masa proprie

Masa totala

AER Combined

Putere nominala electro kW

CO2 Emission Weighted, Combined
Putere nominala electro CP

Bat. Tnalta tens. - cont. energie util.
Consumption AC Weighted, Combined
Fuel Consumption Weighted, Comb.
Fuel Consumption Weighted, Comb.
CO2 Emiss. Extra Urban non-Plugin
CO2 Emission Combined (non-Plugin)

455
1705
2320

17

23

0,00
0,00
750,00
0,00
3 890,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
54 894,54
11 527,85
66 422,39
L
kg
kg
km
kw
g/km
CcpP
kWh
Wh/km
[/100km
kg/100km
g/km

g/km



CO2 Emission Urban (NEDC)

CO2 Emission Total Comb. Plug-In NEDC

Pure Electric-Vehicle Total

Pure Elektro Vehicle Total

CO2 Emission Total (Combined) (Gas)
Consumption Total (Combined) (Gas)
CO2 Emission Combined (NEDC)

Tip anvelope fata

Tip anvelope spate

Capacitatea cilindrica

Puterea maxima

Puterea maxima

Turatia la puterea maxima

Turatia maxima

Norma de poluare

Emisii CO2 minim

Consumul mixt, minim

Viteza maxima

Timpul de accelerare 0 - 100 km/h
Ampatament

Tip combustibil

Tip cutie de viteze

Emisii CO2 maxim

CO2 Emission Total (Combined)
Consumul mixt, maxim

Fuel Consumption Total (Combined)
Fuel Consumption Total (Combined)

225/50R1794 Y
225/50R1794Y
1496

150

204

5800-6100

6800

Euro 6d-ISC-FCM
149

6,5

241

7,1

2865

S

auto.

157

161

6,9

7.1

g/km

g/km
Wh/km
km

g/km
m3/100km
g/km

cc
kW
CP
rpm
1/min

g/km
[/100km
km/h

S

mm

g/km
g/km
|/100km
|/100km
kg/100km



Mercedes-Benz Certified

Beneficiile Programului
Mercedes-Benz Certi

Garantie Europeana
completa 24 de luni

Y. 48

Rulaj Verificat
si Garantat

Intretinere gratuita
6 luni /7500 km

Istoric cunoscut
si certificat

R

__J

Servicii mobilitate

——J

Test-drive
in decurs de 24h

fied.

Verificare
multipunct 360°

_
sssl)

__J

Finantare asigurata

)
&
- _J

Mercedes me

Contract Service

Trade In si Buy-back 10 zile posibilitate

de schimbare

in plus, gama EQ complet electricd de la Mercedes-Benz beneficiaza de garantie[l] pentru baterie,
astfel:

>Pan3 la 10 ani, in limita a 250.000 km: modelele EQE SUV (serie constructivd X294), EQE (serie
constructivd V295), EQS SUV (serie constructiva X296), EQS Maybach (serie constructiva Z296), EQS
(serie constructivd V297);

>Pani la 8 ani, in limita a 160.000 km: modelele EQA (serie constructivd H243), EQB (serie
constructiva X243), EQC (serie constructiva N293).

[1] Conditiile exacte le poti afla de la consilierul tdu de vanzari Mercedes-Benz Certified.




